

Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και για την απευθείας ανάθεση



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ: ΑΧΑΪΑΣ

ΔΗΜΟΣ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 296/2015

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 23578

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 05/11/2015

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Ωλενίας».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Την με αριθ. 76/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 14.991,24 ευρώ
- 6) Την από 3/11/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης

7) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών, βάσει της με αριθ. 86/2015 απόφασης του Δημ. Συμβουλίου

Α) ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

Τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Ωλενίας», όπως αναλυτικά φαίνονται στην από 24/04/2015 σχετική μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Αχαΐας

Β) ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την προμήθεια που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή **«ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ»** με έδρα την Κάτω Αχαΐα (Σεβαστουπόλεως 150, ΤΚ 11526, Αμπελόκηποι, Αθήνα) και Α.Φ.Μ. 035935235, Δ.Ο.Υ. ΨΥΧΙΚΟΥ.

	ΕΙΔΗ	Μ/ΔΑ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ, €
1	Λυχνία Νατρίου Υ.Π. 150W E40 αχλαδωτή	τεμ	540	7,8	4.212,00
2	Λυχνία φθορισμού (ηλεκτρονική) 40W E27	τεμ	800	7	5.600,00
3	Λάμπες 150 W μεταλλικού Αλογόνου (θερμού)	τεμ	40	23	920,00
4	Φακός led με φανάρι εργασίας led	τεμ	2	15	30,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2500V τύπου KNIPEX	τεμ	2	85	170,00
6	Δραπανοκατσάβιδο κρουστικό επαναφορτιζόμενο (2 μπαταρίες) 24-36V	τεμ	1	220	220,00
8	Πολύμετρο Αμπεροτσιμπίδα σε κασετίνα	τεμ	2	20	40,00
9	ΣΕΤ Κασετίνα Εργαλείων Ηλεκτρολόγου (κατσαβίδια, πένσες, κτλ)	τεμ	2	75	150,00
10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΦΑΖ 2Χ0,75	μέτρα	200	0,15	30,00
11	Εύκαμπτο Καλώδιο 2Χ2,5	μέτρα	200	0,16	32,00
12	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	τεμ	180	0,8	144,00
				ΣΥΝΟΛΟ	11.548,00 €
				ΦΠΑ	2.656,04 €
				ΤΕΛΙΚΟ	14.204,04 €

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία ενός μηνός, μετά την υπογραφή της σύμβασης .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ